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 Final Einzelmeisterschaften G50m Elite OSPSV

Witen-Goldach, 12.August 2017

Dreistellungsmatch Männer / Frauen

Name Jg. Kat. Kniend Liegend Stehend

Total 

Quali Final shoot off

1 Kaiser Martina 96 ED 92 93 96 97 91 94 563 440.1 Gold

2 Kübler Nadja 95 ED 94 95 99 98 95 89 570 439.3 Silber

3 Schweizer Andreas 93 E 93 93 97 97 94 90 564 422.2 8.3 Bronce

4 Rossi Andrea 91 E 95 91 98 97 93 92 566 416.9 7.8 KK 15.-

5 Zihlmann Patrick 87 E 97 97 99 97 82 93 565 406.2 KK 15.-

6 Gsell Nathalie 95 ED 93 92 96 97 91 88 557 396.9 KK 12.-

7 Schilliger Marcel 81 E 92 93 96 99 93 90 563 387.4 KK 12.-

8 Künzli Hanspeter 67 S 93 95 95 98 89 85 555 387.3 KK 12.-

9 Scherrer Martina 94 ED 88 96 95 94 91 90 554 KK 10.-

10 Schweizer Michael 95 E 95 91 98 95 86 88 553 KK 10.-

11 Hüppi Iwan 81 E 91 92 97 99 88 84 551 KK 10.-

12 Bürge René 68 S 92 94 98 94 82 86 546

13 Zogg Marco 95 E 94 90 98 96 75 83 536

14 Brauchli Hans 71 E 94 89 96 98 75 81 533

Teilnehmer 2016: 18

Teilnehmer 2017: 21
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 Final Einzelmeisterschaften G50m Elite OSPSV

Witen-Goldach, 12.August 2017

Final Dreistellungsmatch Männer / Frauen
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Kniend Liegend Stehend

Name Jg. Kat.

1x5 

200s

1x5 

200s

1x5 

200s

1x5 

150s

1x5 

150s

1x5 

150s

1x5 

250s

1x5 

250s

41.   

50s

42.   

50s

43.   

50s

44.  

50s

45.   

50s Total Final shoot-off

G Kaiser Martina 96 ED 46.8 50.2 49.5 49.3 50.0 50.5 46.1 47.2 10.2 10.2 10.8 10.1 9.2 440.1

A Kübler Nadja 95 ED 46.7 49.3 48.3 51.6 51.4 50.7 50.3 45.2 9.1 9.9 9.4 8.3 9.1 439.3

B Schweizer Andreas 93 E 48.4 48.9 48.6 51.4 52.1 49.7 48.2 41.1 9.3 9.5 9.7 5.3 422.2 8.3

F Rossi Andrea 91 E 48.1 46.8 47.5 51.2 50.6 49.7 47.9 46.9 9.1 10.1 9.0 416.9 7.8

E Zihlmann Patrick 87 E 48.4 48.4 50.0 51.4 50.6 51.0 45.8 45.7 7.0 7.9 406.2

C Gsell Nathalie 95 ED 49.4 48.2 47.4 48.1 50.7 50.1 46.2 48.0 8.8 396.9

H Schilliger Marcel 81 E 46.8 47.3 49.0 51.6 50.9 51.2 43.3 47.3 387.4

D Künzli Hanspeter 67 S 50.0 43.8 50.6 49.8 51.3 50.8 48.8 42.2 387.3
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 Final Einzelmeisterschaften G5m Elite OSPSV

Witen-Goldach, 12.August 2017

Zweistellungsmatch (alle Kat.)

Name Jg. Kat. Liegend Kniend Total

1 Berger Thomas 92 E 97 96 97 290 93 94 98 285 575 Gold

2 Schilliger Marcel 81 E 97 100 96 293 93 94 92 279 572 Silber

3 Bürge René 68 S 97 99 96 292 93 90 96 279 571 Bronce

4 Mettler Hansueli 65 S 97 98 95 290 92 96 91 279 569 KK 15.-

5 Spichtig Céline 93 ED 96 96 97 289 95 87 96 278 567 KK 15.-

6 Lusti Christian 89 E 97 98 96 291 92 93 88 273 564 KK 12.-

7 Schäfer Fritz 68 S 93 96 94 283 91 91 92 274 557 KK 12.-

8 Wagner Markus 65 S 95 94 98 287 84 93 92 269 556 KK 12.-

9 Seglias Andreas 80 E 94 96 95 285 90 93 86 269 554 KK 10.-

10 Schweizer Andreas 93 E 92 95 97 284 87 90 92 269 553 KK 10.-

11 Brauchli Hans 71 E 97 94 98 289 88 87 88 263 552

12 Züst Ephraim 01 JJ 91 92 91 274 85 80 80 245 519

13 Locher Livio 02 JJ 88 92 90 270 79 79 83 241 511

Teilnehmer 2016: 24

Teilnehmer 2017: 22
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 Final Einzelmeisterschaften G50m Elite OSPSV

Witen-Goldach, 12.August 2017

Liegendmatch Senioren / Veteranen

Name Jg. Kat.

Inner-

Zehner Final

1 Bürge René 68 S 99.9 102.4 102.3 103.8 100.2 103.1 611.7 31 206.0 Gold

2 Kaufmann Gustav 56 V 100.7 99.7 102.7 103.4 102.2 101.8 610.5 29 200.6 Silber

3 Mettler Hansueli 65 S 101.8 99.5 102.2 100.1 102.5 101.4 607.5 20 181.0 Bronce

4 Schäfer Fritz 68 S 97.9 101.6 101.5 102.4 101.7 99.8 604.9 26 160.2 KK 15.-

5 Freimüller Ernst 64 S 101.8 101.6 103.4 101.4 99.9 100.1 608.2 26 138.7 KK 15.-

6 Kaufmann Armin 54 V 101.0 101.3 104.0 101.3 101.7 101.7 611.0 30 119.6 KK 12.-

7 Künzli Hanspeter 67 S 101.3 101.9 103.0 103.2 102.9 100.1 612.4 28 98.9 KK 12.-

8 Scherrer Hans 54 V 101.1 101.9 100.0 101.2 100.3 103.0 607.5 27 75.1 KK 12.-

9 Domenig Hans 47 V 97.9 100.9 102.4 102.0 99.3 100.2 602.7 18 KK 12.-

10 Fröhlich Roland 52 V 100.4 100.3 99.6 102.0 98.9 100.5 601.7 20 KK 12.-

11 Graf Andreas 53 V 98.7 102.4 101.4 96.5 101.2 100.3 600.5 20 KK 10.-

12 Baumgartner Christian 68 S 99.5 98.9 99.7 100.4 101.2 99.2 598.9 21 KK 10.-

13 Kuttelwascher Andreas 61 S 96.6 99.8 102.4 101.7 96.3 99.3 596.1 19 KK 10.-

14 Brauchli Hans 71 S 99.8 98.5 101.9 95.1 94.9 103.6 593.8 22 KK 10.-

15 Brühlmann Markus 76 S 98.1 96.6 98.6 101.1 98.6 99.4 592.4 11

16 Kolb Oskar 51 V 90.2 101.2 99.6 99.7 100.8 99.5 591.0 17

17 Kamber Carl 56 V 98.7 97.4 97.9 97.4 97.8 101.5 590.7 15

18 Preisig Ruedi 55 V 95.2 97.3 100.2 95.3 95.9 95.6 579.5 13

19 Ammann Hubert 62 S 92.6 95.1 94.8 94.7 99.4 97.1 573.7 10

20 Scherrer René 58 S 91.3 98.3 91.9 96.8 98.5 93.1 569.9 5

Teilnehmer 2016: 29

Teilnehmer 2017: 39

Total Qualifikation
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 Final Einzelmeisterschaften G50m Elite OSPSV

Witen-Goldach, 12.August 2017

Liegendmatch Männer / Frauen

Name Jg. Kat.

Inner-

Zehner Final

1 Willi Matthias 92 E 103.3 103.0 101.3 102.1 103.0 100.8 613.5 30 207.4 Gold

2 Kübler Nadja 95 ED 101.4 101.1 102.0 102.6 101.7 103.3 612.1 30 207.2 Silber

3 Schilliger Marcel 81 E 101.2 102.9 104.1 102.1 99.5 101.4 611.2 19 185.8 Bronce

4 Zihlmann Patrick 87 E 102.4 103.1 102.2 103.2 99.6 103.5 614.0 31 164.8 KK 15.-

5 Hüppi Iwan 80 E 102.5 103.1 103.1 103.1 102.7 102.1 616.6 30 143.3 KK 15.-

6 Sprenger Patrick 76 E 102.8 101.1 103.0 105.2 104.0 103.7 619.8 37 123.5 KK 12.-

7 Berger Thomas 92 E 101.5 100.3 103.3 100.3 102.3 102.2 609.9 23 100.7 KK 12.-

8 Bamert René 72 E 101.8 102.0 101.1 102.5 100.7 102.1 610.2 26 81.0 KK 12.-

9 Schweizer Andreas 93 E 100.7 102.0 100.8 101.7 104.1 100.2 609.5 23 KK 12.-

10 Künzler Ralph 82 E 102.9 103.4 101.9 100.2 98.4 102.3 609.1 27 KK 12.-

11 Kessler Christian 88 E 103.5 101.5 100.1 99.7 103.0 100.8 608.6 25 KK 10.-

12 Schweizer Michael 95 E 101.9 100.4 100.7 100.1 104.8 100.3 608.2 25 KK 10.-

13 Rossi Andrea 91 E 102.6 104.0 100.2 101.8 98.8 100.3 607.7 23 KK 10.-

14 Spichtig Céline 93 ED 102.4 102.3 99.0 101.8 101.9 100.3 607.7 21 KK 10.-

15 Lusti Christian 89 E 100.9 98.3 100.4 101.0 102.1 103.5 606.2 21

16 Seglias Andreas 80 E 101.4 102.3 99.3 100.4 101.4 99.9 604.7 25

17 Jäger Stefan 86 E 101.6 101.0 100.1 100.2 100.0 100.8 603.7 16

18 Bischof Bruno 79 E 97.8 101.5 101.5 98.3 101.7 102.5 603.3 23 Teilnehmer 2016: 31

19 Abderhalden Markus 83 E 98.9 94.2 99.6 98.9 102.0 101.4 595.0 18 Teilnehmer 2017: 46

20 Zogg Marco 95 E 98.1 102.0 102.5 97.7 93.6 99.0 592.9 18

Total Qualifikation
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 Final Einzelmeisterschaften G50m Elite OSPSV

Witen-Goldach, 13.August 2016

Liegendmatch Männer / Frauen Final Liegendmatch Senioren / Veteranen

Name Jg. Kat.

1x5 

150s

1x5 

150s

7.   

30s

8.   

30s

9.   

30s

10.   

30s

11.   

30s

12.  

30s

13.   

30s

14.   

30s

15.   

30s

16.   

30s

17.  

30s

18.   

30s

19.   

30s

20.   

30s Total Final shoot-off

A Bürge René 68 S 31.6 29.9 10.1 10.5 10.4 10.2 10.3 10.3 10.8 10.9 9.5 10.3 10.0 10.9 10.7 9.6 206.0

D Kaufmann Gustav 56 V 30.5 30.7 10.5 9.4 9.8 10.1 10.8 10.6 9.4 10.3 10.1 9.8 10.2 8.9 9.8 9.7 200.6

E Mettler Hansueli 65 S 30.4 30.5 10.3 10.1 10.3 9.6 9.0 9.6 10.3 9.9 10.2 10.8 10.4 9.6 181.0

B Schäfer Fritz 68 S 29.6 29.9 10.7 10.3 10.6 9.9 9.0 10.0 9.8 10.2 10.4 9.8 160.2

G Freimüller Ernst 64 S 31.0 30.0 10.7 9.5 9.6 8.2 10.5 10.3 9.4 9.5 138.7

H Kaufmann Armin 54 V 29.6 29.3 10.2 9.5 10.7 9.9 9.9 10.5 119.6

F Künzli Hanspeter 67 S 30.8 28.3 9.4 10.8 8.9 10.7 98.9

C Scherrer Hans 54 V 25.1 29.3 10.6 10.1 75.1

5.Finalist 

scheidet aus

6.Finalist 

scheidet aus

1.Finalist 

scheidet aus

2.Finalist 

scheidet aus

3.Finalist 

scheidet aus

4.Finalist 

scheidet aus
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 Final Einzelmeisterschaften G50m Elite OSPSV

Witen-Goldach, 13.August 2016

Liegendmatch Männer / Frauen Final Liegendmatch Männer / Frauen

Name Jg. Kat.

1x5 

150s

1x5 

150s

7.   

30s

8.   

30s

9.   

30s

10.   

30s

11.   

30s

12.  

30s

13.   

30s

14.   

30s

15.   

30s

16.   

30s 17.  30s

18.   

30s

19.   

30s

20.   

30s Total Final shoot-off

F Willi Matthias 92 E 30.5 30.3 10.4 10.7 10.2 10.8 10.4 10.7 9.9 10.5 10.4 10.5 10.7 10.5 10.9 10.0 207.4

C Kübler Nadja 95 ED 32.0 31.7 9.8 10.6 10.0 10.4 9.9 10.2 10.8 10.0 10.7 10.6 10.7 9.7 10.6 9.5 207.2

D Schilliger Marcel 81 E 31.5 30.9 9.3 10.6 10.6 10.2 10.6 10.0 10.7 9.8 10.6 10.4 10.3 10.3 185.8

G Zihlmann Patrick 87 E 30.6 32.0 9.7 10.5 10.4 10.2 10.6 10.3 9.4 10.6 10.8 9.7 164.8

E Hüppi Iwan 80 E 30.6 31.3 10.6 10.2 9.8 10.6 10.5 9.9 10.2 9.3 143.0 10.5

A Sprenger Patrick 76 E 30.8 31.9 10.5 10.6 9.6 10.3 10.1 9.7 123.5 10.0

H Berger Thomas 92 E 30.2 30.9 10.2 9.9 9.2 10.3 100.7

B Bamert René 72 E 30.1 30.6 10.7 9.6 81.0

5.Finalist 

scheidet aus

6.Finalist scheidet 

aus

1.Finalist 

scheidet aus

2.Finalist 

scheidet aus

3.Finalist 

scheidet aus

4.Finalist 

scheidet aus
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